comptable, des documents mentionnés à l’article 5. 

Elle ne peut être reconduite qu’expressément. 

ARTICLE 3 – MONTANT DE LA SUBVENTION 

Pour l'année 2025, la COMMUNE contribue financièrement au fonctionnement de l’ASSOCIATION 
pour un montant de TRENTE DEUX MILLE EUROS (32 000 €), conformément au budget prévisionnel 
joint en annexe 2 de la présente convention. 

ARTICLE 4 - MODALITÉS DE VERSEMENT DE LA SUBVENTION 

La COMMUNE verse la subvention selon les modalités suivantes : 

• Une avance avant le 31 juillet 2025 dans la limite de 50 % du montant de la contribution